

HONKARAKENNE OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS 1.1.-30.9.2011

YHTEENVETO

Heinä-syyskuu 2011

- Honkarakenne-konsernin kolmannen vuosineljänneksen liikevaihto oli 13,9 miljoonaa euroa (15,0 milj. euroa vuonna 2010), laskua edellisen vuoden vastaavaan jaksoon 7 %.
- Liikevoitto oli 1,0 miljoonaa euroa (0,2). Liikevoitto ilman kertaeriä oli 1,0 miljoonaa euroa (0,6).
- Tulos ennen veroja oli 0,5 miljoonaa euroa (0,1).
- Osakekohtainen tulos oli 0,09 euroa (0,02).

Tammi-syyskuu 2011

- Honkarakenne-konsernin tammi-syyskuun liikevaihto oli 41,4 miljoonaa euroa (43,1), vähennystä edellisen vuoden vastaavaan jaksoon 4 %.
- Liikevoitto oli 2,0 miljoonaa euroa (0,9). Liikevoitto ilman kertaeriä oli 1,7 miljoonaa euroa (2,0).
- Tulos ennen veroja oli 1,5 miljoonaa euroa (0,2).
- Osakekohtainen tulos oli 0,27 euroa (0,03).
- Omavaraisuusaste 52 % (39 %).
- Nettovelkaantumisaste 38 % (82 %).

Konsernin vuoden 2011 liikevaihto jää alle edellisvuoden tason. Konsernin tulostavoite on edelleen viime vuotta parempi tulos ennen veroja. Tulosohejaus on sama kuin lokakuussa julkistettu edellinen tulosohejaus.

Tilaukanta on kolmannen vuosineljänneksen lopussa 5 % edellisvuoden vastaavaa ajankohtaa pienempi.

AVAINLUVUT	7-9/ 2011	7-9/ 2010	1-9/ 2011	1-9/ 2010	muutos %	1-12/ 2010
Liikevaihto, MEUR	13,9	15,0	41,4	43,1	-4	58,1
Liikevoitto/-tappio, MEUR	1,0	0,2	2,0	0,9		1,3
Liikevoitto ilman kertaeriä, MEUR	1,0	0,6	1,7	2,0		2,5
Tulos ennen veroja, MEUR	0,5	0,1	1,5	0,2		0,4
Henkilöstön määrä keskimäärin	266	301	266	299		291
Tulos/osake, euroa	0,09	0,02	0,27	0,03		0,23
Omavaraisuusaste, %			52	39		42,5
Oman pääoman tuotto, %			7,3	1,1		7,3
Oma pääoma/osake, euroa			3,8	3,4		3,6
Nettovelkaantumisaste, %			38	82		73,1

Honkarakenne Oyj:n toimitusjohtaja Esa Rautalinko osavuosisikatsauksen yhteydessä:

"Honkarakenteen kolmannen vuosineljänneksen tulos ennen veroja oli tyydyttävällä tasolla. Maailmantaloudessa alkukesällä voimistuneet epävarmuustekijät heijastuvat liikevaihdon kehitykseen ja liikevaihto jää vuoden 2011 osalta tavoitellusta kasvusta.

Konsernin pääfokusalueena tänä vuonna oleva myynnin vauhdittaminen on kehittynyt tyydyttävästi muilla markkina-alueilla paitsi Lännessä ja Kotimaassa. Kotimaassa erityisesti vapaa-ajan myynti on ollut laskussa eikä omakotitalomyynti ole vielä kompensoinut riittävässä määrin vapaa-ajan myynnin laskua. Lännen markkina-alueella myynnin kehityksen haasteet kohdistuvat erityisesti Saksaan.

Konsernin taserakenne on kehittynyt tasaisesti vahvempaan suuntaan siitä lähtien, kun konsernin tulosparannusohjelma aloitettiin vuoden 2010 alussa. Tällä hetkellä konsernin omavaraisuusaste 52 % (39 %) on koko 2000-luvun korkeimmalla tasolla ja korolliset nettovelat 7,0 (13,5) miljoonaa euroa vastaavasti 2000-luvun alimmalla tasolla. Yhtiön nettovelkaantumisaste on hyvällä tasolla 38 % (82 %). Taserakenteen kehitys on ollut odotusten mukaista. Tämän hetken hyvä rahoitusasema mahdollistaa yhtiön kehittämisen myös taloudellisesti vaikeina aikoina.”

LIIEKVAIHTO

Honkarakenne-konsernin vuoden 2011 kolmannen vuosineljänneksen liikevaihto pieneni 7 prosenttia 13,9 miljoonaan euroon (15,0). Kotimaan liikevaihto pieneni 13 prosenttia 6,2 miljoonaan euroon (7,1). Viennin osalta liikevaihto pieneni 1 prosenttia 7,4 miljoonaan euroon (7,5).

Honkarakenne-konsernin vuoden 2011 tammi-syyskuun liikevaihto oli 41,4 miljoonaa euroa, kun se edellisenä vuonna vastaavaan aikaan oli 43,1 miljoonaa euroa.

Liikevaihdon maantieteellinen jakauma:

MYYNNIN KEHITYS

	1-9 /2011	1-9 /2010
Liikevaihdon jakauma, %		
Kotimaa	44 %	48 %
Länsi	15 %	19 %
Itä	24 %	19 %
Kaukoita	11 %	9 %
Muut markkinat	3 %	2 %
Prosessijätteen myynti kierrätykseen	3 %	3 %
Yhteensä	100 %	100 %

	7-9 /2011	7-9 /2010	% muutos	1-9 /2011	1-9 /2010	% muutos
Liikevaihto, milj. euroa						
Kotimaa	6,2	7,1	-13 %	18,2	20,5	-11 %
Länsi	2,1	2,9	-7 %	6,1	8,3	-26 %
Itä	3,2	3,2	+1 %	9,9	8,3	+19 %
Kaukoita	1,9	1,0	+95 %	4,5	3,8	+16 %
Muut markkinat	0,1	0,5	-71 %	1,4	1,0	+33 %
Prosessijätteen myynti kierrätykseen	0,4	0,5	-22 %	1,3	1,2	+10 %
Yhteensä	13,9	15,0	-7 %	41,4	43,1	-4 %

Kotimaa sisältää Suomen.

Länsi sisältää seuraavat maat: Alankomaat, Belgia, Espanja, Irlanti, Iso-Britannia, Islanti, Italia, Itävalta, Kreikka, Kypros, Latvia, Liettua, Luxemburg, Norja, Portugali, Puola, Ranska, Ruotsi, Saksa, Slovakia, Slovenia, Sveitsi, Tanska, Tšekki, Unkari ja Viro.

Itä sisältää seuraavat maat: Azerbaidžan, Kazakstan, Ukraina, Venäjä ja muut IVY-maat.

Kaukoita sisältää Etelä-Korean ja Japanin.

Muut markkinat sisältää seuraavat maat: Bulgaria, Kiina, Kroatia, Mongolia, Pohjois- ja Etelä-Amerikka, Romania, Serbia, Turkki sekä uudet kohdemaat ja -markkinat.

Lisäksi tehtaan prosessijätteen myynti kierrätykseen raportoidaan erikseen varsinaisesta Honkarakenteen ydinliiketoiminnasta.

TULOKSEN JA KANNATTAVUUDEN KEHITYS

Liikevoitto tammi-syyskuulta oli 2,0 miljoonaa euroa (0,9 milj. euroa) ja tulos ennen veroja oli 1,5 miljoonaa euroa (0,2 milj. euroa). Liikevoitto ilman kertaeriä tammi-syyskuulta oli 1,7 miljoonaa euroa (2,0 milj. euroa).

Alla esitetyssä laskelmassa on eritelty liikevoiton muutos vuodesta 2010 vuoteen 2011.

Liikevoitto ilman kertaeriä 1-9/2010	2,0
Tulosparannusohjelma ja myynnin kasvu	-0,2
Muut erät	-0,0
Liikevoitto 1-9/2011 ilman kertaeriä	1,7
Kertaerät 1-9/2011	0,3
Liikevoitto 2011	2,0

Kertaerät 2011 sisältää Karjalan Lisenssisaha Invest Oy:n omistusosuuden myynnistä syntyneen positiivisen kertaerän 0,34 miljoonaa euroa ja kertaluontoisia tulosparannusohjelman implementointikuluja 0,06 miljoonaan euroa.

Konsernin vuoden 2010 alussa käynnistämän tulosparannusohjelman tavoitteena on yhteensä 8 miljoonan euron tulosparannus kahden vuoden aikana. Tästä 5,1 miljoonaa euroa toteutui vuonna 2010 ja vuoden 2011 tavoite on 2,9 miljoonaa euroa. Vuoden kolmannen neljänneksen jälkeen tulosparannusohjelman vaikutus vuodelle 2011 on ollut negatiivinen -0,2 miljoonaa euroa. Tulosparannusohjelman negatiivisuus johtuu siitä, että myynnin kehitys ei ole ollut tyydyttävää, jolloin tulosparannusohjelmaan ei ole saatu vaadittavia volyymeja.

RAHOITUS JA INVESTOINNIT

Konsernin rahoitusasema vahvistui katsauskauden aikana. Omavaraisuusaste oli 52 % (39 %) ja korolliset nettovelat 7,0 miljoonaa euroa (13,5 milj. euroa). Korollisista nettoveloista 0,8 (2,7) miljoonaan euroon liittyy 30 %:n omavaraisuusasteen kovenanttiehto. Konsernin likvidien varojen määrä oli 2,4 miljoonaa euroa (1,4 milj. euroa). Tämän lisäksi konsernilla on 10,0 miljoonan euron shekkitulilimiitti, josta katsauskauden lopussa oli käytettävissä 8,7 miljoonaa euroa (6,9 milj. euroa). Nettovelkaantumisaste (gearing) oli 38 % (82 %). Konsernin käyttöomaisuusinvestoinnit olivat 0,6 miljoonaa euroa (0,4 milj. euroa).

MARKKINOIDEN KEHITYS

RTS Oy:n teettämän selvityksen mukaan suomalaisen hirsitalotuotannon ennustetaan pienenevän 2 % tänä vuonna. Edellisen osavuosikatsauksen aikaan vastaava ennuste oli 3 % lasku. Luvussa on mukana sekä tuotanto Suomeen että vienti ulkomaille.

TUOTTEET, MARKKINOINTI JA MARKKINA-ALUEET

Kotimaassa panostettiin vuoden kolmannella neljänneksellä kaupunkirakentamisen hankkeisiin. Elokuussa Honkarakenne esitteli Espoon Suurpeltoon tulevan aluekehityshankkeen. Suurpeltoon rakennetaan ryhmärakentamisenettelyllä laadukkaita ja ekologisesti kestäviä kaupunkikoteja.

Vapaa-ajan osalta messuilla lanseeratut kohteet saivat hyvän vastaanoton. Mäntyharjun Loma-asuntomessuilla esitelty Honkarakenteen laadukas uniikkikohde Lokki valittiin myöhemmin Vuoden Hirsirakennukseksi Hirsitaloteollisuuden järjestämässä raadissa. Valinnan tekivät muotoilija Ristomatti Ratia ja professori Jouni Koiso-Kanttila.

Lännen alueella myynnin kehitys oli heikkoa erityisesti Saksassa. Saksaan haetaan aktiivisesti lisää uusia yhteistyökumppaneita myynnin kääntämiseksi nousuun. Muilla Lännen alueilla myynnin kehitys oli tyydyttävää. Myyntituotteina jatkettiin erityisesti Honka Fusionin myyntiä.

Idän markkina-alueella edellisellä vuosineljänneksellä lanseeratusta Honka Jewels -mallisarjasta tehtiin välittömästi ensimmäiset merkittävät kaupat, joten mallisarjan lanseerausta voidaan pitää onnistuneena. Idän alueella haetaan aktiivisesti lisää yhteistyökumppaneita erityisesti Kazakstaniin ja Ukrainaan.

Kaukoidässä toteutettiin myyntikampanja vuoden kolmannella neljänneksellä. Kampanjan tulokset olivat hyvät ja Kaukoidässä liikevaihdossa on vahvaa kasvua.

Muut maat -ryhmässä panostettiin tiettyihin isoihin projekteihin maanjäritysherkille maantieteellisille alueille.

TUTKIMUS- JA KEHITYSTOIMINTA

Konsernin tutkimus- ja kehitysmenot olivat tammi-syyskuussa 0,4 miljoonaa euroa (0,4 milj. euroa), mikä vastasi 1,0 % liikevaihdosta (0,9 %). Konserni ei ole katsauskaudella aktivoinut kehitysmenoja.

Vuoden kolmannelle neljänneksellä tuotiin markkinoille uusi hirsityyppi, jonka korkea nousukorkeus antaa massiivisen ja uhkean design-ilmeen. Muilta osin tutkimus- ja kehitysmenot ovat kohdistuneet energiaratkaisujen edelleen kehittämiseen.

HENKILÖSTÖ

Konsernin keskimääräinen henkilöstömäärä oli syyskuun lopussa yhteensä 266 (299) henkilöä. Vähennyistä edellisen vuoden vastaavaan ajankohtaan oli 33 henkilöä.

Toisen vuosineljänneksen lopulla Honkarakenne kävi tuotannolliset YT-neuvottelut, joiden tavoitteena on säilyttää kilpailukyky myynnin ja tuotannon vaihteluista huolimatta. Näiden neuvotteluiden lopputuloksena Honkarakenne voi lomauttaa henkilöstöään määräaikaisesti maksimissaan 90 päivän ajan maaliskuun 2012 loppuun.

OMISTUSMUUTOKSET OSAKKUUSYHTIÖISSÄ

Honkarakenne Oyj teki 17.2.2011 sopimuksen Karjalan Lisenssisaha Invest Oy:n 37,5 % omistusosuutensa myymisestä FM Timber Team Oy:lle. Karjalan Lisenssisaha Invest Oy ja sen tytäryhtiöt toimivat sahausliiketoiminnassa Venäjällä. Honkarakenne luopui osakkuudestaan Karjalan Lisenssisaha Invest Oy:ssä osana keskittymistään ydinliiketoimintaansa.

HALLINNOINTI- JA OHJAUSJÄRJESTELMÄ

Honkarakenne Oyj noudattaa Suomen Arvopaperimarkkinayhdistyksen antamaa Suomen listayhtiöiden hallinnointikoodia. Hallinnointi- ja ohjausjärjestelmistä saa lisää tietoa yhtiön verkkosivuilta osoitteesta www.honka.com/sijoittajat.

TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT

Yleiset makrotalouden epävarmuustekijät heijastuvat asiakkaiden halukkuuteen tehdä isoja rakentamispäätöksiä. Myynnissä epävarmuus on alkanut näkyä alkukesästä alkaen. Lisäksi myynnissä näkyy edelleen myyntiprosessin pitkittyminen ja pitemmälle tulevaisuuteen tehtyjen tilausten vähäisyys.

Konsernin tilauskanta oli syyskuun lopussa 16,5 miljoonaa euroa, joka on 5 % matalampi kuin edellisen vuoden vastaavan ajan tilauskanta 17,3 miljoonaa euroa. Tilauskanta tarkoittaa tilauksia, joiden toimituspäivämäärä on seuraavan 24 kuukauden sisällä. Osassa tilauksia saattaa olla rahoitus- tai rakennuslupaehto.

LÄHIAJAN RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Lännen markkina-alueella konserni ei ole pystynyt kasvamaan tyydyttävällä tavalla.

Asiakkaiden investointipäätökset ovat selvästi pitkittyneet talouden yleisen epävarmuuden myötä.

Konsernilla on yksi merkittävä myyntisaamisten luottoriskikeskittymä koskien yhden maahantuojan avointa myyntisaamissaldoa, johon ei ole tehty luottotappiovarausta. Kyseisen maahantuojan kanssa tehtyihin uusiin kauppoihin on saatu suoritukset sovittujen maksuehtojen mukaisesti. Toimitukset kyseiselle maahantuojalta ovat jatkuneet ja avoin myyntisaldo on lyhentynyt sopimuksen mukaisesti.

Taseessa olevien erien arvostus perustuu tämän hetken johdon arvioihin. Mikäli näihin arvioihin tulee muutoksia, saattaa sillä olla vaikutuksia yhtiön tulokseen.

RAPORTOINTI

Tämä tiedote sisältää tulevaisuuteen suuntautuneita lausumia, jotka perustuvat tällä hetkellä yhtiön johdon tiedossa oleviin oletuksiin sekä johdon tämänhetkisiin päätöksiin ja suunnitelmiin. Vaikka johto uskoo, että tulevaisuuteen suuntautuneet oletukset ovat perusteltuja, mitään varmuutta ei ole siitä, että kyseiset oletukset osoittautuvat oikeiksi.

Tämä osavuosikatsaus on laadittu IFRS:n kirjaamis- ja arvostamisperiaatteita noudattaen, mutta sen laadinnassa ei ole noudatettu kaikkia IAS 34 -standardin vaatimuksia. Osavuosikatsausta tulee lukea yhdessä vuoden 2010 tilinpäätöksen kanssa. 1.1.2011 voimaan tulleet uudistetut standardit ja tulkinnat eivät ole vaikuttaneet katsauskaudella esitettyihin lukuihin. Luvut ovat tilintarkastamattomia.

NÄKYMÄT VUODELLE 2011

Konsernin vuoden 2011 liikevaihto jää alle edellisvuoden tason. Konsernin tulostavoite on edelleen viime vuotta parempi tulos ennen veroja. Tulosohjaus on sama kuin lokakuussa julkistettu edellinen tulosohjaus.

HONKARAKENNE OYJ

Hallitus

Lisätietoja:

toimitusjohtaja Esa Rautalinko, puh. 0400 740 997, esa.rautalinko@honka.com tai
talousjohtaja Mikko Jaskari, puh. 0400 535 337, mikko.jaskari@honka.com.

Tämä ja aiemmat tiedotteet löytyvät yhtiön internetsivulta www.honka.com/sijoittajat.

JAKELU

NASDAQ OMX Helsinki

Keskeiset tiedotusvälineet

Finanssivalvonta

www.honka.com

KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA

	7-9 /2011	7-9 /2010	1-9 /2011	1-9 /2010	1-12 /2010
Tilintarkastamaton Milj. euroa					
Liikevaihto	13,9	15,0	41,4	43,1	58,1
Liiketoiminnan muut tuotot	0,0	0,2	0,8	0,8	1,0
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos	-0,4	0,6	-0,3	1,1	0,3
Valmistus omaan käyttöön	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Aineiden ja tarvikkeiden käyttö Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	-7,5	-9,6	-23,2	-25,0	-32,6
Poistot ja arvonalentumiset	-2,4	-2,4	-8,3	-9,1	-12,2
Liiketoiminnan muut kulut	-0,8	-0,9	-2,4	-2,8	-3,7
	-1,9	-2,7	-6,1	-7,3	-9,6
Liikevoitto/-tappio	1,0	0,2	2,0	0,9	1,3
Rahoitustuotot ja -kulut	-0,5	-0,0	-0,5	-0,6	-0,7
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta	-0,0	-0,1	-0,0	-0,0	-0,2
Voitto/tappio ennen veroja	0,5	0,1	1,5	0,2	0,4
Tuloverot	-0,1	-0,0	-0,2	-0,0	0,7
Katsauskauden tulos	0,4	0,1	1,3	0,2	1,1
Muut laajan tuloslaskelman erät:					
Muuntoerot	0,0	0,0	0,1	0,2	0,3
Katsauskauden laaja tulos yhteensä	0,4	0,1	1,4	0,4	1,4
Katsauskauden tuloksen jakautuminen					
Emoyhtiön omistajille	0,4	0,1	1,3	0,2	1,1
Määräysvallattomille omistajille	0,0	0,0	0,0	0,0	-0,0
	0,4	0,1	1,3	0,2	1,1
Katsauskauden laajan tuloksen jakautuminen					
Emoyhtiön omistajille	0,4	0,1	1,4	0,4	1,4
Määräysvallattomille omistajille	0,0	0,0	0,0	0,0	-0,0
	0,4	0,1	1,4	0,4	1,4
Emoyrityksen omistajille kuuluvasta voitosta laskettu osakekohtainen tulos:					
laimentamaton osakekohtainen tulos (euroa)	0,09	0,02	0,27	0,03	0,23
laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos (euroa)	0,09	0,02	0,27	0,03	0,23

KONSERNITASE

Tilintarkastamaton Milj. euroa	30.9.2011	30.9.2010	31.12.2010
Varat			
Pitkäaikaiset varat			
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	20,0	22,1	21,6
Liikearvo	0,1	0,1	0,1
Muut aineettomat hyödykkeet	0,8	1,1	1,0
Osuudet osakkuusyrietyksissä	0,3	1,9	1,8
Myytavissä olevat rahoitusvarat	0,2	0,4	0,4
Saamiset	0,2	0,1	0,1
Laskennalliset verosaamiset	1,4	1,5	1,6
	22,9	27,2	26,5
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	8,9	10,7	9,9
Myyntisaamiset ja muut saamiset	7,5	8,5	8,0
Rahavarat	2,4	1,4	1,9
	18,9	20,6	19,9
Varat yhteensä	41,8	47,9	46,4
Oma pääoma ja velat	30.9.2011	30.9.2010	31.12.2010
Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma			
Osakepääoma	9,9	9,9	9,9
Ylikurssirahasto	0,5	0,5	0,5
Vararahasto	5,3	5,3	5,3
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	1,9	1,9	1,9
Muuntoerot	0,4	0,2	0,3
Kertyneet voittovarot	0,3	-1,5	-0,6
	18,3	16,3	17,3
Määräysvallattomien omistajien osuus	0,2	0,2	0,2
Oma pääoma yhteensä	18,6	16,5	17,5
Pitkäaikaiset velat			
Laskennalliset verovelat	0,3	0,9	0,3
Varaukset	0,4	0,4	0,4
Korolliset velat	4,4	11,1	11,1
Korottomat velat	0,0	0,0	0,0
	5,0	12,4	11,8
Lyhytaikaiset velat			
Ostovelat ja muut velat	13,1	15,1	13,5
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat	0,0	0,0	0,0
Lyhytaikaiset korolliset velat	5,1	3,9	3,6
	18,2	19,0	17,1
Velat yhteensä	23,2	31,4	28,9
Oma pääoma ja velat yhteensä	41,8	47,9	46,4

KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOSLASKELMA

Tilintarkastamaton

1000 eur

Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma

	a)	b)	c)	d)	e)	f)	g)	Yht.	h)	Oma pääoma yht.
Oma pääoma										
1.1.2010	7498	520	5316		29	-1138	82	12307	9	12316
Osakeanti	2400			1080				3480		3480
Johdon kannuste- järjestelmä				816		-816			203	203
Ostettu omia osakkeita						-182		-182		-182
Myyty omia osakkeita						758	-414	344		344
Katsauskauden laaja tulos					220		160	380	0	380
Oma pääoma 30.9.2010	9898	520	5316	1896	249	-1378	-172	16330	211	16540
	a)	b)	c)	d)	e)	f)	g)	Yht.	h)	Oma pääoma yht.
Oma pääoma										
1.1.2011	9898	520	5316	1896	319	-1378	771	17342	200	17542
Osingonjako							-446	-446		-446
Ostettu omia osakkeita						-91		-91		-91
Luovutettu omia osakkeita						87	4	91		91
Katsauskauden laaja tulos					112		1306	1418	46	1464
Oma pääoma 30.9.2011	9898	520	5316	1896	431	-1382	1635	18314	246	18560

a) Osakepääoma

b) Ylikurssirahasto

c) Vararahasto

d) Sijoitetun vapaan pääoman rahasto

e) Muuntoerot

f) Omat osakkeet

g) Kertyneet voittovarot

h) Määräysvallattomien omistajien osuus

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

	1.1.- 30.9.2011	1.1.- 30.9.2010	1.1.- 31.12.2010
Tilintarkastamaton			
Milj. euroa			
Liiketoiminnasta	5,9	1,6	2,8
Investoinneista, netto	0,4	-0,5	-0,8
Rahoitustoiminnasta yhteensä	-5,8	-1,4	-1,8
Maksullinen osakeanti		3,5	3,5
Vieraan pääoman lisäys	1,3	3,1	3,1
Vieraan pääoman vähennys	-6,4	-8,0	-8,5
Muut rahoituserät	-0,2	0,1	0,1
Maksetut osingot	-0,4		
Likvidien varojen muutos	0,5	-0,2	0,2
Likvidit varat tilikauden alussa	1,9	1,7	1,7
Likvidit varat tilikauden lopussa	2,4	1,4	1,9

TILINPÄÄTÖSTIEDOTTEEN LIITETIEDOT

Laadintaperiaatteet

Tämä osavuositarkastus on laadittu IFRS:n kirjaamis- ja arvostamisperiaatteita noudattaen, mutta sen laadinnassa ei ole noudatettu kaikkia IAS 34 -standardin vaatimuksia. Osavuositarkastusta tulee lukea yhdessä vuoden 2010 tilinpäätöksen kanssa. 1.1.2011 voimaan tulleet uudistetut standardit ja tulkinnat eivät ole vaikuttaneet katsauskaudella esitettyihin lukuihin. Luvut ovat tilintarkastamattomia.

Yhtiön ylimmän johdon vuonna 2010 perustama ja omistama Honka Management Oy on yhdistelty konsernitilinpäätökseen sen ja Honkarakenne Oyj:n välillä solmittujen osakassopimusehtojen johdosta.

Honkarakenteella on yksi toimintasegmentti Hirsitalojen valmistus, myynti ja markkinointi Honka-tuotemerkillä. Maantieteellisesti konsernin myynti jakautuu seuraavasti: Suomi, Länsi, Itä, Kaukoita, Muut maat ja Prosessijätteen myynti kierrätykseen. Johdon sisäinen raportointi vastaa IFRS-raportointia ja tästä syystä erillisiä täsmäytyksiä ei esitetä.

KONSERNIN AINEELLISET HYÖDYKKEET

Tilintarkastamaton Milj. euroa	Aineelliset hyödykkeet
Hankintameno 1.1.2011	67,0
Muuntoerot (+/-)	0,1
Lisäykset	0,5
Vähennykset	-0,1
Siirrot erien välillä	0,0
Hankintameno 30.9.2011	67,5
Kertyneet poistot 1.1.2011	-45,4
Muuntoerot (+/-)	-0,1
Vähennysten ja siirtojen kertyneet poistot	0,1
Tilikauden poisto	-2,1
Kertyneet poistot 30.09.2011	-47,5
Kirjanpitoarvo 1.1.2011	21,6
Kirjanpitoarvo 30.9.2011	20,0

Omat osakkeet

Toisella vuosineljänneksellä yhtiön hallitus päätti yhtiökokouksen antaman valtuutuksen nojalla suunnatusta 17.250 osakkeen maksullisesta osakeannista. Osakeannissa Honkarakenne luovutti 17.250 kappaletta Honkarakenteen B-osaketta osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poiketen Honka Management Oy:n merkittäväksi hintaan 5,26 euroa osaketta kohden. Annin jälkeen johtoryhmän jäsenet omistavat 5,5 % Honkarakenteen osakkeista ja 2,63 % Honkarakenteen äänistä. Koska Honka Management Oy konsolidoidaan Honkarakenne-konsernin lukuihin, on näiden osakkeiden hankintameno konsernitilinpäätöksessä kirjattu vähentämään konsernin omaa pääomaa.

Katsauskauden lopussa konsernin hallussa on omia Honkarakenne B-sarjan osakkeita 364.385 kappaletta hankintahinnaltaan 1.381.750,23 euroa. Näiden osakkeiden osuus yhtiön osakepääomasta on 7,05 % ja kaikista äänistä 3,35 %.

Konsernin vastuusitoumukset

Tilintarkastamaton	30.9.2011	30.9.2010	31.12.2010
Milj. euroa			
Omista veloista			
- Kiinnitykset	25,7	26,3	25,7
- Muut takaukset	0,2	1,6	2,3
Muiden puolesta			
- Takaukset	0,2	0,7	0,7
Leasing-vastuut	1,0	0,6	0,8
Valuuttatermiinien nimellisarvot	4,1	3,5	2,8
Johdannaispimukset	0,4	0,4	0,3

Konsernin tunnusluvut

Tilintarkastamaton		1-9 2011	1-9 2010	1-12 2010
Tulos/osake	euro	0,27	0,03	0,23
Oman pääoman tuotto	%	7,3	1,1	7,3
Omavaraisuusaste	%	52,4	38,9	42,5
Oma pääoma/ osake	euro	3,8	3,4	3,6
Korolliset nettovelat	MEUR	7,0	13,5	12,8
Nettovelkaantumisaste	%	37,8	81,8	73,1
Bruttoinvestoinnit	MEUR	0,6	0,4	0,5
	% liikevaihdosta	1,5	1,0	0,8
Tilauskanta	MEUR	16,5	17,3	18,0
Henkilöstö keskimäärin	Toimihenkilöt	123	139	135
	Työntekijät	143	160	156
	Yhteensä	266	299	291
Osakkeiden oikaistu lukumäärä	Katsauskauden lopussa	4805	4766	4805
	Keskimääräinen tilikaudella	4805	4766	4737

Tunnuslukujen laskentakaavat

Tulos/osake	Emoyhtiön omistajille kuuluva voitto ----- Ulkona olevien osakkeiden lukumäärä keskimäärin	
Oman pääoman tuotto-%	Tulos ennen veroja - verot ----- Oma pääoma yhteensä, keskiarvo	x 100
Omavaraisuusaste, %:	Oma pääoma yhteensä ----- Taseen loppusumma - saadut ennakot	x 100
Korolliset nettovelat:	Korolliset velat - rahavarat	
Nettovelkaantumisaste, % (gearing):	Korolliset velat - rahavarat ----- Oma pääoma yhteensä	x 100
Oma pääoma/osake:	Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma ----- Ulkona olevien osakkeiden lukumäärä kauden lopussa	